
 

 
POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 
Student: VRAJ MAREK Vedoucí práce: Ing. Petr Skočík 

    

Studijní program: Inženýrská informatika 

Studijní obor: Bezpečnostní technologie, systémy a management 

Akademický rok: 2015/2016   

    

Téma diplomové 

práce: 
Návrh zabezpečovacího systému strojírenské firmy 

 

Hodnocení práce: A B C D E F 

  Hodnocení: 

A – nejlepší; F - nevyhovující 

 1. Obtížnost zadaného úkolu       

 2. Splnění všech bodů zadání       

 3. Práce s literaturou a její citace       

 4. Úroveň jazykového zpracování        

 5. Formální zpracování – celkový dojem       

 6. Logické členění práce       

 7. Vhodnost zvolené metody řešení       

 8. Kvalita zpracování teoretické části       

 9. Kvalita zpracování praktické části       

10. Výsledky a jejich prezentace       

11. Závěry práce a jejich formulace       

12. Přínos práce a její využití       

13. Spolupráce autora s vedoucím práce       

 

Celkové hodnocení práce:       

Výsledná známka není průměrem výše uvedených hodnocení. Známku uvede vedoucí dle svého 

uvážení dle klasifikační stupnice ECTS:  

A – výborně, B – velmi dobře, C – dobře, D – uspokojivě, E – dostatečně , F – nedostatečně.  

Stupeň F znamená též „nedoporučuji práci k obhajobě“. 

Předloženou diplomovou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 

C - dobře. 
V případě hodnocení stupněm „F – nedostatečně“ uveďte do připomínek a slovního vyjádření  

hlavní nedostatky práce a důvody tohoto hodnocení. 
 

Další připomínky, vyjádření, náměty k obhajobě práce (možno pokračovat i na další stránce): 

 

Musím podotknout, že se jedná o studentovo vlastní téma, na kterém pracoval zcela samostatně. O 

vývoji své práce mě pravidelně informoval a z toho důvodu nemám k dané práci žádné dotazy. 

Bohužel musím konstatovat, že se v práci často vyskytují chyby a překlepy v textu. Není tomu 

ušetřen ani závěr práce, který obsahuje i věty postrádající smysl. Dále bych upozornil studenta, že 

název studijního oboru se píše s velkým počátečním písmenem. Stejně je tomu i u názvu fakulty a 

podotýkám, že fakulta je součástí univerzity a ne naopak. Jedná se o zcela zbytečné chyby, které 

zásadně snižují celkovou úroveň práce. Škoda, že student nevěnoval více času a péče při finálních 

úpravách textu. Do budoucna doporučuji studentovi, aby se těmto chybám zcela vyvaroval. 



 

Vzhledem k výše uvedenému celkově hodnotím práci stupněm C - dobře. Jinak se student s daným 

tématem vypořádal na velmi dobré úrovni. 

 

 

Datum  26.5.2016     Podpis vedoucího diplomové práce 


